



NOMBRE DEL PRODUCTO

PELADILLAS SIN GLUTEN

LISTADO DE INGREDIENTES

Azúcar, almendra tostada (40%) (**Frutos de cascara**), almidón de maíz, canela y estabilizantes (E-414, E-553b, E-903 y E-905).

ALÉRGENOS



FRUTOS
DE CÁSCARA